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 Valtioneuvoston päätöksen (30.5.2024) mukaisesti 

perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista 
tavoitteista ja tuntijakoa (422/2012) koskevaa asetusta on muutettu. 
Tuntijakoasetuksen muutoksella (286/2024) vuosiluokilla 1-2 
äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineen ja matematiikan opetusta lisättiin 
yhdellä vuosiviikkotunnilla. Äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta 
opetetaan vuosiluokilla 1-2 yhteensä vähintään 15 vuosiviikkotuntia 
ja matematiikkaa yhteensä seitsemän vuosiviikkotuntia. Lisäksi 
vuosiluokille 3-6 lisättiin yksi vuosiviikkotunti äidinkieli ja kirjallisuus -
oppiainetta, jolloin opetuksen määrä vuosiluokilla 3-6 on yhteensä 
19.  
  
Äidinkielen ja kirjallisuuden sekä matematiikan opetuksen lisäämisen 
tarkoituksena on vahvistaa kaikkien oppilaiden oppimisen perustaa 
luku-, kirjoitus- ja matemaattisissa taidoissa. Perusopetuksen 
oppiaineiden opetussuunnitelmaperusteisia tavoitteita ei muutoksen 
yhteydessä lisätä. Tavoitteena on ollut lisätä aikaa nykyisten 
tavoitteiden oppimiseen. 
  
Opetusta on annettava uuden asetuksen mukaan 1. ja 2. 
vuosiluokilla keskimäärin vähintään 21 tuntia työviikossa sekä 3. ja 
4. vuosiluokilla vähintään 23 tuntia työviikossa.  Vuosiviikkotuntien 
tarkemmasta kohdentamisesta päätetään paikallisesti. 
  
Hyrynsalmen kunnan voimassa olevan perusopetuksen tuntijaon 
mukaan opetusta on annettu 1. ja 2. luokilla yhteensä keskimäärin 
20 tuntia viikossa. Muutos aiheuttaa näillä vuosiluokilla 
oppiainekohtaisia tuntimäärämuutoksia, joiden seurauksena 
tuntimäärä nousee 21:een. Äidinkielen ja kirjallisuuden osalta yhden 
vuosiviikkotunnin lisäys tulee ensimmäiselle luokalle ja matematiikan 
lisätunti toiselle luokalle. 3-6 -luokilla lisätään äidinkieli ja kirjallisuus 
-oppiaineeseen yksi tunti luokalle 6. 
 
Lisäksi on tehty teknisiä muutoksia 1-2 -luokkien englannin kielen 
tunteihin, nyt molemmilla luokilla on yksi viikkotunti. 
8-9 -luokkien kielten tuntimääriin on myös tehty muutokset, joilla ei 
ole vaikutusta kokonaistuntimäärään.  
  
Tuntijako- ja perusopetusasetuksen muutokset tulevat voimaan 
1.8.2025 (liite 3). 
 
Lisätietoja sivistyspalvelujen osastopäällikkö p. 044 7104 410. 
 
SIVISTYSPALVELUJEN OSASTOPÄÄLLIKKÖ: 

 Sivistyslautakunta päättää hyväksyä perusopetuksen tuntijaon 
liitteenä olevan esityksen mukaisena. Muutos astuu voimaan 
1.8.2025 alkaen. 



 
 Päätös: 
 Sivistyslautakunta hyväksyi. 
 


